ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CXND               Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2025

V/v tham gia ý kiến đối với

dự thảo Tờ trình và dự thảo

Nghị định sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số

71/2019/NĐ-CP

Kính gửi: Sở Công Thương

Thực hiện nội dung đề nghị của Bộ Công Thương tại Công văn số

4969/BCT-ATMT ngày 07/7/2025 về việc đề nghị tham gia ý kiến đối với dự

thảo Tờ trình và dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị

định số 71/2019/NĐ-CP ngày 30/8/2019 của Chính phủ trong quản lý, sử

dụng vật liệu nổ công nghiệp (được gửi trên Trục liên thông Văn bản điện tử),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa

phương có liên quan thực hiện nội dung đề nghị của Bộ Công Thương tại

Công văn nêu trên; trực tiếp báo cáo Bộ Công Thương và UBND tỉnh theo

quy định, thời gian hoàn thành trước ngày 10/7/2025./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Công Thương (báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, CNXD.th588

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-07-08T17:35:07+0700

		2025-07-09T08:42:15+0700

		2025-07-09T18:43:07+0700

		2025-07-09T18:43:07+0700

		2025-07-09T18:43:07+0700

		2025-07-10T08:15:01+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!